

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง ( ราคอ้างอิง )**

**ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีช่างงานก่อสร้าง**

1. **โครงการ** ประกวราคาซื้อพัสดुरอง ประเภทอุปกรณ์สายยึดโยง จำนวน 8 รายการ สำหรับงานจัดหาพัสดุสำรองระดับความปลอดภัย (Safety Stock) งบผู้ใช้ไฟ ปี 2566 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เลขที่ ต.3กบญ.(จช.)033/2566
2. **หน่วยงานเจ้าของโครงการ** กองบัญชา ฝ้ายบัญชาและพลังงานไฟฟ้า การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต 3 (ภาคใต้) จังหวัดยะลา การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
3. **วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร** 5,540,340.00 บาท  
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% 387,823.80 บาท  
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 5,928,163.80 บาท
3. **วันที่กำหนดราคากลาง ( ราคอ้างอิง )**.....

ที่	รหัสพัสดุ	ชื่อพัสดุ	จำนวน	หน่วย นับ	ราคากลางต่อหน่วย ปี 2566 ครั้งที่ 2	จำนวนเงิน ราคากลาง	จำนวนเงิน ราคากลาง รวมภาษี
1	1010000100	เหล็กรูปร่างน้ำ ขนาด 100x50x5 มม. ยาว 2,250 มม.	1,000	EA	1,248.00	1,248,000.00	1,335,360.00
2	1010010003	เหล็กฉาก รับสายล่อฟ้าทางตรงขนาด 65x65x6 มม.ยาว 2,250 มม.	600	EA	684.00	410,400.00	439,128.00
3	1010100002	ลวดเหล็กตีเกลียว 25 ต.มม. มอก.404	45,400	M	18.00	817,200.00	874,404.00
4	1010100004	ลวดเหล็กตีเกลียว 50/7 ต.มม. มอก.404	61,500	M	36.00	2,214,000.00	2,368,980.00
5	1010220002	กราวด์รีด ขนาด 60x60x5 มม.ยาว 2 เมตร	1,400	EA	500.00	700,000.00	749,000.00
6	1010230001	ยูแคลมป์ สลักคู่ เอ็ม 16 (ไวร์ โรป คลิฟ)	1,500	EA	52.80	79,200.00	84,744.00
7	1010230205	กราวด์วอร์คแคลมป์ แบบ เจ 1152	1,300	EA	21.80	28,340.00	30,323.80
8	1080040001	ท่อพีวีซีแข็ง ขนาด 20x2,500 มม. มอก.216	1,800	EA	24.00	43,200.00	46,224.00
						5,540,340.00	5,928,163.80

4. **แหล่งที่มาของราคากลาง ( ราคอ้างอิง )**

ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560

- มาตรา 4(6) ราคาอื่นใดตามหลักเกณฑ์ วิธีการ หรือแนวทางปฏิบัติของหน่วยงานรัฐนั้นๆ

(ตามอนุมัติ รผก.(ล) ลงวันที่ 26 พฤษภาคม 2566)

5. **รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง ( ราคอ้างอิง )** ทุกคน

นางสาวนิชนันท์ แนนนิมรัตน์

ผู้ช่วยหัวหน้าแผนกจัดซื้อและจัดจ้าง กองบัญชา ฝ้ายบัญชาและพลังงานไฟฟ้า

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต 3 (ภาคใต้) จังหวัดยะลา